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ELLENŐRZÉSI JEGYZŐKÖNYVEK 
(2015. évi külső ellenőrzésekhez kapcsolódó intézkedések nyilvántartása) 

 
2015. 

 
 

Sor-
szám 

Ellenőrzési  
Napló száma 

Ellenőrzés 
időpontja 

Ellenőrzést 
végezte 

Az ellenőrzés tárgya Iktatószám 

1.   2015.04.29 Veszprém Megyei Kormányhivatal 
Szociális és Gyámhivatala 
Veszprém 
 

Hatósági ellenőrzés – fejlesztő-felkészítő 
szociális foglalkoztatás hatósági 
ellenőrzése 

936-1/2015. 
936-2/2015. 

1100-2/2015. 
1100-3/2015. 

2.   2015.04.29 Veszprém Megyei Kormányhivatal 
Szociális és Gyámhivatala 
Veszprém 

Hatósági ellenőrzés 937-1/2015. 
937-2/2015. 

1100-1/2015. 
1100-3/2015. 

 

Darvastó, 2015. december 25.
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